

SARL CONSTRUCTIONS DELPON

46500 ISSENDOLUS

Tél : 05 65 40 92 67

Tél portable : 06 30 13 74 38

Fax :

Site web :

Email : constructions.delpont@orange.fr

Adresse Livraison/Chantier

LAC DES TERMES

46500 ISSENDOLUS

Situation de travaux

Situation N° 1

SCEA DU LAC DES TERMES

LAC DES TERMES

46500 ISSENDOLUS

Numéro	Document de référence	Date début	Date de fin	Code client	Mode de règlement	N° de Tva intracom
SIT00000076	CM00000060	01/02/2025	28/02/2025	SCEADULAC		

Récapitulatif des situations

Montant HT avancement global	20 802,75
Pourcentage avancement global	91,28 %
<u>Montant HT des situations précédentes</u>	0,00
<u>Récapitulatif de la situation courante</u>	
Total HT net	20 802,75
Total TVA	4 160,55
Total TTC	24 963,30
Acompte	0,00
Net à payer	24 963,30 €

Pour demande
de déblocage
20 802,75 €
emprunt agricole
4 160,55 €
emprunt TVA



nérot.	Description	Unité	Qté	P.U. HT	Montant HT	% Av.	% Av. Préc.	% Av. Cum.	Montant HT prévu
1	Transféré de : Commande N° CM00000060 du 25/ 02/ 2025.								
	Transféré de : Devis N° DE00000596 du 01/ 12/ 2024.								
	CHEVRERIE sous reserve accord charpentier								
	1.1 FOUILLES EN PUIS	U	9,00	40,00	360,00	100,00	0,00	100,00	360,00
	1.2 FOUILLES EN RIGOLE	M3	11,92	57,00	679,44	100,00	0,00	100,00	679,44
	1.3 PROVISION BRISE ROCHE facturation au temps passé	HEUR	1,00	102,00	102,00	100,00	0,00	100,00	102,00
	1.4 GROS BETON A VERIFIER A L EXCUTION	M3	3,50	295,00	1 032,50	100,00	0,00	100,00	1 032,50
	1.5 SEMELLE DE FONDATION	M3	5,05	395,00	1 994,75	100,00	0,00	100,00	1 994,75
	1.6 BETON DE PUIS	M3	2,40	580,00	1 392,00	100,00	0,00	100,00	1 392,00
	1.7 MACONNERIE AGGLOS DE 0.20	M2	56,82	47,00	2 670,54	100,00	0,00	100,00	2 670,54
	1.8 CHAINAGE HORIZONTAL ET VERTICAL	M3	1,50	885,00	1 327,50	100,00	0,00	100,00	1 327,50
	1.9 RENFORT SOUS POTEaux BOIS	U	10,00	120,00	1 200,00	100,00	0,00	100,00	1 200,00
	1.10 SEUIL BETON	ML	16,00	50,00	800,00	100,00	0,00	100,00	800,00
	1.11 ENDUIT MONO COUCHE SUR AGGLO	M2	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 988,00
	1.12 ENDUIT CIMENT INTERIEUR	M2	63,00	33,00	2 079,00	100,00	0,00	100,00	2 079,00
	1.13 FILM POLYANE ANTI THERMITES	M2	77,70	7,00	543,90	100,00	0,00	100,00	543,90
	1.14 FORME BETON EP 0.15	M2	77,70	58,00	4 506,60	100,00	0,00	100,00	4 506,60
	1.15 FINITION HELICO	M2	77,70	12,00	932,40	100,00	0,00	100,00	932,40
	1.16 SEMELLES BA SUPPORT CORNADIS	ML	8,00	75,00	600,00	100,00	0,00	100,00	600,00
	1.17 MACONNERIE AGGLOS A BANCHER DE 0.20	M2	7,56	77,00	582,12	100,00	0,00	100,00	582,12
Total CHEVRERIE sous reserve accord				22 790,75	20 802,75	0,00			

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	20 802,75	4 160,55

Total HT	20 802,75
Remise 0,00%	0,00
Total HT remisé	20 802,75
Poste complémentaire	0,00
Total HT Net	20 802,75
Total TVA	4 160,55
Total TTC	24 963,30
Acomptes	0,00
Retenue de garantie	0,00
RG fin de travaux	0,00
Net à payer	24 963,30 €